-18211 -18221-18211 -18221
22
位
置
決
め
ピ
ン

ねじ部防浸処理TLNNDN ダイヤ
Order
注文例
型式
－ P － B － L － A － E
Type 先端形状 D
SLNND A 6 － P8.0 － B14 － L8 － A30 － E2
SLNTA B 8 － P12.0 － B15 － A60
E e＝P/2÷tan15°＋R－（R÷sin15°）
E�ディコート処理品はセンター穴がつきません。
E�ディコート処理品は（　）の精度となり、ねじ部形状が
E1となります。
G G
6.3 0.81.6 0.8
1 L
30
°
L B
3
e

値引率 基準単価 5% 10% 18% 25% お見積り出荷日 通常 ＋4日
Order
注文例
型式
－ P － B － L
Type D
LNNAN 6 － P8.0 － B14 － L10
LNTAN 8 － P12.0 － B12
Delivery
出荷日
●浸炭焼入・硬質クロムメッキ・ディコート®処理
3
2
●焼入
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
Type M材質 H硬度
SLNNA□ 丸
SCM435 焼入
35～40HRCSLNND□ ダイヤ
TSLNNA□ 丸
SCM415
浸炭焼入
55HRC～（深度0.7～0.8）
ねじ部防浸処理TSLNND□ ダイヤ
Type M材質 H硬度 S表面処理
Ｒ－SNNA□ 丸
SCM435 35～40HRC
（表面750HV～）硬質クロムメッキＲ－SNND□ ダイヤ
Ｄ－SNNA□ 丸
SKD11相当 55HRC～
（表面3000HV） ディコート
Ⓡ処理
Ｄ－SNND□ ダイヤ
1 LL B
3
M（並目）＝D 0.8
1.6
G
0.8
G
0.8
G
1.6
G
60°
W
0
－
0
.0
2
P
0
－
0
.0
2
P
P－1 0
－0.1
（丸） （ダイヤ）
G G
6.3 0.81.6 0.8
G
0.80.8